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FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 10/FMCB/2024
EDITAL DE SELEGAO DE AGENTES CULTURAIS PARA COMPOR A FEIRA CULTURAL DE BOMBAS EDIGAO 2024/2025

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICACAO HABILITAGAO MOTIVO
CLASSIFICADA HABILITADO
CLASSIFICADA HABILITADO
CLASSIFICADA HABILITADO
CLASSIFICADA HABILITADO
HABILITADO 7
| DESCLASSIFICADA Il DESABILITADO ___JNEKH
| DESCLASSIFICADA Il DESABILITADO KRN
6.3.2.4

5 CLASSIFICADA
00

DESCLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

DESABILITADO 6.3.2.4

NOTA

7,98

7,89

7,50

6,16

8,53

813

N.

001

002

003

004

005

006

008

009

010

on

012

CHAVE

mc-2139646516

mc-210190562

mc-917789310

mc-820123954

mc-1829705783

mc-91105729

mc-753667911

mc-241249384

mc-1569731474

mc-397110095

mc-1223127129

mc-1706119578

DETALHES DA PROPOSTA

PROPONENTE

LUCIANA BLEY DE NORONHA

LETICIA PAULA PELETTI

SIMONE ERDMANN SAUERBIER

KETYLLY BEATRIZ GOMES DA SILVA

SHIRLEY GRACIELA LEITES SILVA

LUCIANA BLEY DE NORONHA

TATIANE PINHEIRO CORREA ROSA

FERNANDA CRISTINA PETRAZZINI

ESTELAMAR AQUINO

DALILA LORENA PERUZZI

PATRICIA ZIMMER

TATIANI PIRES PASSOS

NOME ARTISTICO

BELEZA NATURAL SABOARIA

LETICIA ESOTERRA

SIMONE ERDMANN SAUERBIER

KETY

GRACI MODA INTIMA

BELEZA NATURAL SABOARIA

TATIANE

AMBAR BABY

ESTELA

OPONO LIFE TIENDA

ITINERANTE DE DISENO

INDEPENDIENTE

PATRICIA

MEU LACO

undacao

uuuuu o

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEGAO E HABILITAGAO

DATA:

CPF

016.XXX.XXX-74

070.XXX.XXX-07

024.XXX.XXX-04

135.XXX.XXX-10

845.XXX.XXX-00

016.XXX.XXX-74

036.XXX.XXX-92

020.XXX.XXX-30

130.XXX.XXX-68

802.XXX.XXX-97

841.XXX.XXX-49

627.XXX.XXX-00

28/11/2024

CATEGORIA

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES MANUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTESANATO

ARTESANATO

TIPO DE INSCRIGAO

TIPO

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

(GRUPO OU

COLETIVO)

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA
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CLASSIFICACAO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

RESULTADO PRELIMINAR

HABILITACAO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 10/FMCB/2024
EDITAL DE SELEGAO DE AGENTES CULTURAIS PARA COMPOR A FEIRA CULTURAL DE BOMBAS EDIGAO 2024/2025

MOTIVO

NOTA

8,18

7,96

8,02

7,82

7,27

716

6,74

6,82

6,40

N.

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

CHAVE

mc-402803409

mc-1916360637

mc-1862431775

mc-455542188

mc-1438845081

mc-609817342

mc-22313896

mc-769729486

mc-1176322919

mc-383721994

mc-687221153

mc-503734600

mc-202763396
5

DETALHES DA PROPOSTA

PROPONENTE

SANDRA REGINA BARON

ODAIR LENADRO DERETTI

JORGE RICHARD NAVAS OLANO

NEUZA BRITO

SHEILA SILVIA FALABRETTI

MARA TERESINHA MARTINS
CAPPELLARI

LAURA GISELA IGLESIAS

EDITE BISCOLI

MARIA IRENE FONSECA
GUAJAJARA

SANDRO MAGNO CAPPELLARI

SERGIO ERIC VALLS

NATALIA JIMENA CINCUNEGUI

ALCIONE DE SOUZA

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

NOME ARTISTICO

SANDRA BARON

VERDEMAR BIOJA®IAS

LORETTA

NEUZA BRITO

S. STORE ATELIE ARTE EM
RESINA E MACRAME

MARA CAPPELLARI

DALAU

EDITE BISCOLI

IRENE

SANDRO CAPPELLARI

ERIC EL GRINGO

BY NATI CINCUNEGUI

VIA VERTICE BOLSAS E
ACESSORIOS

undacao

uuuuu o

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEGAO E HABILITAGAO

DATA:

CPF

669.XXX.XXX-20

075.XXX.XXX-18

802.XXX.XXX-06

340.XXX.XXX-20

003.XXX.XXX-79

468.XXX.XXX-04

058.XXX.XXX-70

717.XXX.XXX-72

609.XXX.XXX-89

467 XXX.XXX-68

012.XXX.XXX-04

012.XXX.XXX-79

136.XXX.XXX-66

28/11/2024

CATEGORIA

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

TIPO DE INSCRIGAO

TIPO

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FiSICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

PESSOA FISICA

CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA
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FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 10/FMCB/2024

EDITAL DE SELEGAO DE AGENTES CULTURAIS PARA COMPOR A FEIRA CULTURAL DE BOMBAS EDIGAO 2024/2025

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAGAO HABILITAGAO MOTIVO

CLASSIFICADA HABILITADO
HABILITADO 7
6.32.4
6.32.4
31
6324
DESABILITADO 41.4

NOTA

6,63

4,95

N.

026

027

028

029

030

031

032

CHAVE

mc-1169503102

mc-665139389

mc-924985379

mc-886203629

mc-824930020

mc-1178344693

mc-1562052717

DETALHES DA PROPOSTA
PROPONENTE NOME ARTISTICO
LEUNICE MAYER LEUNICE
ALEXANDRE ADRIANI ALEXANDRE ADRIANI
g/:(,\)lgl:’C;A ANDREA AGUILLON ANDREA
CRISTIAN PERLISON DE OLIVEIRA  CRISTIAN
ROMAN HECTOR D' AGOSTINO AMULETO

SAMYAH KHALED HAMMOUD SHAMMUD TEXTIL ART

JULIANA DA COSTA GIACOMET JOLI JOIAS ARTESANAIS

Assinado eletronicamente por:
LUIZ FELIPE DE
MELO:08595197911
085.951.979-11

28/11/2024 17:40:36

LUIZ FELIPE DE MELO
B PRESIDENTE
FUNDAGAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

Documento assinado digitalmente

br MARILIA DIAS
w Data: 28/11/2024 18:23:20-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARILIA DIAS
MEMBRO CPOA
AVALIADOR 03

DATA:

CPF

703.XXX.XXX-30

034.XXX.XXX-99

002.XXX.XXX-74

062.XXX.XXX-30

003.XXX.XXX-40

358.XXX.XXX-08

053.XXX.XXX-86

CATEGORIA

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

ARTESANATO

undacao

Munici o

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEGAO E HABILITAGAO
28/11/2024

TIPO DE INSCRIGAO

TIPO CONCORRENCIA
PESSOA FiSICA CONé'\OAg;é\Ncm
PESSOA FiSICA CONQE”EEE\NC.A
PESSOA FiSICA CONé'\OAg;EANCIA
PESSOA FiSICA CON@?)",EEE\NC.A
PESSOA FiSICA CONé('\)AIs;éNCIA
PESSOA FiSICA CONé?)AIs;éNCIA
PESSOA FiSICA CONCA)('\)/IISEQNCIA

Documento assinado digitalmente
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Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

LUIZ ANTONIO PATRICIO
PRESIDENTE CPOA
AVALIADOR 01
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m TAILAN ESTEFANI DA SILVA
w Data: 28/11/2024 17:55:07-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

TAILAN ESTEFANI DA SILVA
MEMBRO CPOA
AVALIADOR 04

gov.
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DEISE CRISTINA DE MELO
MEMBRO CPOA
AVALIADOR 05
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